

新旧対照表

1. AXXZIA 公式ショップ利用規約 (変更箇所下線)

新	旧
<p>第1条 (定義) 本規約において用いる用語の定義は、次のとおりとします。 (1)～(8) 略 (9) 略 サイト名：特定商取引法に基づく表示 URL: https://www.axxzia.jp/policies/legal-notice (10) 略 サイト名：送料とお支払い方法について URL: https://www.axxzia.jp/policies/shipping-policy (11) 略 サイト名：AXXZIA ポイントについて URL: https://www.axxzia.jp/pages/points (12) 略。 サイト名：個人情報の取扱いについて URL: https://www.axxzia.jp/policies/privacy-policy</p> <p>第9条 (登録メールアドレスおよびパスワードの管理) 1. ユーザーは、登録メールアドレスおよびパスワードを適切な方法によって厳重に管理し、その使用について一切の責任を負うものとします。ユーザーの登録メールアドレスおよびパスワードを利用した行為があった場合には、当社はこれをユーザー自身による行為とみなすことができるものとします。 2. ユーザーは、登録メールアドレスおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、第三者によって不正に使用され、またはそれらの可能性が生じた場合には、すみやかに当社に通知するものとします。 3. ユーザーが登録メールアドレスおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、または第三者によって不正に使用されたことによってユーザーが損害を被ったとしても、当社は、当社に故意又は重大な過失がある場合を除き、一切の責任を負わないものとします。</p> <p>第14条 (禁止事項) 1. ユーザーは、本サービスを利用するにあたり、次の行為 (以下「禁止行為」といいます。) をしてはならないものとします。 (1)～(5) 略 (6) 他人の登録メールアドレスおよびパスワードを不正に使用し、または自己の登録メールアドレスおよびパスワードを第三者に不正に使用させる行為 (7)・(8) 略 2. ～4. 略</p> <p>第15条 (売買契約) 1. 本商品の購入は、本サービス上の本商品画面から「カートに追加する」ボタンをクリックする方法で申し込むものとします(※)。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところに</p>	<p>第1条 (定義) 本規約において用いる用語の定義は、次のとおりとします。 (1)～(8) 略 (9) 略 サイト名：特定商取引法に基づく表示 URL: https://www.axxzia.jp/p/about/terms (10) 略 サイト名：送料とお支払い方法について URL: https://www.axxzia.jp/p/about/shipping-payment (11) 略 サイト名：AXXZIA ポイントについて URL: https://www.axxzia.jp/p/about/points (12) 略。 サイト名：個人情報の取扱いについて URL: https://www.axxzia.jp/p/about/privacy-policy</p> <p>第9条 (IDおよびパスワードの管理) 1. ユーザーは、IDおよびパスワードを適切な方法によって厳重に管理し、その使用について一切の責任を負うものとします。ユーザーのIDおよびパスワードを利用した行為があった場合には、当社はこれをユーザー自身による行為とみなすことができるものとします。 2. ユーザーは、IDおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、第三者によって不正に使用され、またはそれらの可能性が生じた場合には、すみやかに当社に通知するものとします。 3. ユーザーがIDおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、または第三者によって不正に使用されたことによってユーザーが損害を被ったとしても、当社は、当社に故意又は重大な過失がある場合を除き、一切の責任を負わないものとします。</p> <p>第14条 (禁止事項) 1. ユーザーは、本サービスを利用するにあたり、次の行為 (以下「禁止行為」といいます。) をしてはならないものとします。 (1)～(5) 略 (6) 他人のIDおよびパスワードを不正に使用し、または自己のIDおよびパスワードを第三者に不正に使用させる行為 (7)・(8) 略 2. ～4. 略</p> <p>第15条 (売買契約) 1. 本商品の購入は、本サービス上の本商品画面から「カートに入れる」ボタンをクリックする方法で申し込むものとします。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによりま</p>

<p>よります。なお、定期便（本商品を定期的に購入する契約）については、第15条の2に定めるところによります。</p> <p>(※)「カートに追加する」ボタンをクリックする際に「通常購入」と「定期購入」のいずれか一つの選択が必要な場合には、「通常購入」を選択してください。</p> <p>2. ～7. 略</p> <p>第15条の2（定期購入）</p> <p>1. 定期購入は、本サービス上の本商品画面から「カートに追加する」ボタンをクリックし、「お届け間隔」について当社所定の事項を入力する方法で申し込むものとします。(※)。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによります。</p> <p>(※)「カートに追加する」ボタンをクリックする際に「通常購入」と「定期購入」のいずれか一つの選択が必要な場合には、「定期購入」を選択してください。</p> <p>2. ・ 3. 略</p> <p>4. 当社は、定期購入の対象である本商品の商品名、数量、価格その他の内容を変更することがあります。その場合、当社は、当該変更に関して当社所定の方法で告知するものとし、当該告知後に第2項に基づく申し込みのキャンセルの手続きをとならなかった場合には、ユーザーは、当該変更に同意したものとみなします。</p> <p>第18条（AXXZIA ポイントの有効期間と失効）</p> <p>1. AXXZIA ポイントの有効期間は、AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入日から1年間とします（ただし、発行時に期間が限定された AXXZIA ポイントについては、当該期間を有効期間とします。）。AXXZIA ポイントの有効期限を過ぎた場合には、ユーザーが保有している AXXZIA ポイントは失効するものとします。当社は、当社に故意または重過失がある場合を除き、失効した AXXZIA ポイントについて、一切の責任を負わないものとします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>第19条（AXXZIA ポイントの確認）</p> <p>AXXZIA ポイントの残高は、<u>アカウントの AXXZIA ポイント履歴</u>から確認することができます。</p> <p>最終更新日： 2023年7月19日</p>	<p>す。なお、定期便（本商品を定期的に購入する契約）については、第15条の2に定めるところによります。</p> <p>2. ～7. 略</p> <p>第15条の2（定期購入）</p> <p>1. 定期購入は、本サービス上の本商品画面から「定期購入する」ボタンをクリックし、「お届け日サイクル」について当社所定の事項を入力する方法で申し込むものとします。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによります。</p> <p>2. ・ 3. 略 (新設)</p> <p>第18条（AXXZIA ポイントの有効期間と失効）</p> <p>1. AXXZIA ポイントの有効期間は、次のいずれかの遅い日から1年間とします（ただし、発行時に期間が限定された AXXZIA ポイントについては、当該期間を有効期間とします。）。AXXZIA ポイントの有効期限を過ぎた場合には、ユーザーが保有している AXXZIA ポイントは失効するものとします。当社は、当社に故意または重過失がある場合を除き、失効した AXXZIA ポイントについて、一切の責任を負わないものとします。</p> <p>(1) <u>AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入日</u></p> <p>(2) <u>AXXZIA ポイントの一部を有効期間中に利用した場合におけるポイント利用日</u></p> <p>2. ～4. 略</p> <p>第19条（AXXZIA ポイントの確認）</p> <p>AXXZIA ポイントの残高は、<u>マイページの AXXZIA ポイント履歴</u>から確認することができます。</p> <p>最終更新日： 2023年2月1日</p>
---	--

2. AXXZIA サロン EC 公式ショップ利用規約

新	旧
<p>第1条（定義）</p> <p>本規約において用いる用語の定義は、次のとおりとします。</p> <p>(1)～(8) 略</p> <p>(9) 略</p> <p>サイト名：特定商取引法に基づく表示 URL: https://www.axxzia.jp/policies/legal-notice</p> <p>(10) 略</p> <p>サイト名：送料とお支払い方法について</p>	<p>第1条（定義）</p> <p>本規約において用いる用語の定義は、次のとおりとします。</p> <p>(1)～(8) 略</p> <p>(9) 略</p> <p>サイト名：特定商取引法に基づく表示 URL: https://www.axxzia.jp/p/about/terms</p> <p>(10) 略</p> <p>サイト名：送料とお支払い方法について</p>

URL: <https://www.axxzia.jp/policies/shipping-policy>

(11) 略

サイト名: AXXZIA ポイントについて

URL: <https://www.axxzia.jp/pages/points>

(12) 略。

サイト名: 個人情報の取扱いについて

URL: <https://www.axxzia.jp/policies/privacy-policy>

Policy

(13) 「本サロン」とは、当社と顧客紹介に関する契約を締結している第三者をいいます。

(14) 「紹介コード」とは、当社が本サロン向けに発行している固有の文字列をいいます。

第3条 (本利用契約の成立)

1. ～4 (略)

5. 本サロンから本サービスの紹介を受けたユーザーは、第5条第2項に定める個人情報の提供に同意の上で、本利用契約を申し込む際に紹介コードを入力するものとします。

6. 当社は、本商品の売買契約が成立した時点で、前項の紹介コードが入力されたユーザーについて、第5条第2項に定める個人情報の提供に関する同意がなされたとみなすことができるものとします。

第5条 (個人情報の取扱い)

1. 略

2. 紹介コードを登録した本ユーザーが本利用規約に基づいて本商品を売買した場合には、当社は、本サロンへの顧客紹介手数料の支払いのために、次の個人情報を本サロンに提供することができるものとします。

(1) ユーザーの氏名

(2) 売買年月日

(3) 商品名

第9条 (登録メールアドレスおよびパスワードの管理)

1. ユーザーは、登録メールアドレスおよびパスワードを適切な方法によって厳重に管理し、その使用について一切の責任を負うものとします。ユーザーの登録メールアドレスおよびパスワードを利用した行為があった場合には、当社はこれをユーザー自身による行為とみなすことができます。

2. ユーザーは、登録メールアドレスおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、第三者によって不正に使用され、またはそれらの可能性が生じた場合には、すみやかに当社に通知するものとします。

3. ユーザーが登録メールアドレスおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、または第三者によって不正に使用されたことによってユーザーが損害を被ったとしても、当社は、当社に故意又は重大な過失がある場合を除き、一切の責任を負わないものとします。

第14条 (禁止事項)

1. ユーザーは、本サービスを利用するにあたり、次の行為 (以下「禁止行為」といいます。) をしてはならないものとします。

(1)～(5) 略

(6) 他人の登録メールアドレスおよびパスワードを

URL: <https://www.axxzia.jp/p/about/shipping-payment>

(11) 略

サイト名: AXXZIA ポイントについて

URL: <https://www.axxzia.jp/p/about/points>

(12) 略。

サイト名: 個人情報の取扱いについて

URL: <https://www.axxzia.jp/p/about/privacy-policy>

Policy

(新設)

(新設)

第3条 (本利用契約の成立)

1. ～4 (略)

(新設)

(新設)

第5条 (個人情報の取扱い)

略

(新設)

第9条 (IDおよびパスワードの管理)

1. ユーザーは、IDおよびパスワードを適切な方法によって厳重に管理し、その使用について一切の責任を負うものとします。ユーザーのIDおよびパスワードを利用した行為があった場合には、当社はこれをユーザー自身による行為とみなすことができます。

2. ユーザーは、IDおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、第三者によって不正に使用され、またはそれらの可能性が生じた場合には、すみやかに当社に通知するものとします。

3. ユーザーがIDおよびパスワードの全部もしくは一部を紛失し、または第三者によって不正に使用されたことによってユーザーが損害を被ったとしても、当社は、当社に故意又は重大な過失がある場合を除き、一切の責任を負わないものとします。

第14条 (禁止事項)

1. ユーザーは、本サービスを利用するにあたり、次の行為 (以下「禁止行為」といいます。) をしてはならないものとします。

(1)～(5) 略

(6) 他人のIDおよびパスワードを不正に使用し、

不正に使用し、または自己の登録メールアドレスおよびパスワードを第三者に不正に使用させる行為

(7)・(8) 略

2. ～4. 略

第15条 (売買契約)

1. 本商品の購入は、本サービス上の本商品画面から「カートに追加する」ボタンをクリックする方法で申し込むものとします(※)。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによります。なお、定期便(本商品を定期的に購入する契約)については、第15条の2に定めるところによります。

(※)「カートに追加する」ボタンをクリックする際に「通常購入」と「定期購入」のいずれか一つの選択が必要な場合には、「通常購入」を選択してください。

2. ～7. 略

第15条の2 (定期購入)

1. 定期購入は、本サービス上の本商品画面から「カートに追加する」ボタンをクリックし、「お届け間隔」について当社所定の事項を入力する方法で申し込むものとします(※)。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによります。

(※)「カートに追加する」ボタンをクリックする際に「通常購入」と「定期購入」のいずれか一つの選択が必要な場合には、「定期購入」を選択してください。

2.・3. 略

4. 当社は、定期購入の対象である本商品の商品名、数量、価格その他の内容を変更することがあります。その場合、当社は、当該変更に関して当社所定の方法で告知するものとし、当該告知後に第2項に基づく申し込みのキャンセルの手続きをとらなかった場合には、ユーザーは、当該変更同意したものとみなします。

第18条 (AXXZIA ポイントの有効期間と失効)

1. AXXZIA ポイントの有効期間は、AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入日から1年間とします(ただし、発行時に期間が限定された AXXZIA ポイントについては、当該期間を有効期間とします)。AXXZIA ポイントの有効期限を過ぎた場合には、ユーザーが保有している AXXZIA ポイントは失効するものとします。当社は、当社に故意または重過失がある場合を除き、失効した AXXZIA ポイントについて、一切の責任を負わないものとします。

2. ～4. 略

第19条 (AXXZIA ポイントの確認)

AXXZIA ポイントの残高は、アカウントの AXXZIA ポイント履歴から確認することができます。

最終更新日：

2023年7月18日

または自己の ID およびパスワードを第三者に不正に使用させる行為

(7)・(8) 略

2. ～4. 略

第15条 (売買契約)

1. 本商品の購入は、本サービス上の本商品画面から「カートに入れる」ボタンをクリックする方法で申し込むものとします。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによります。なお、定期便(本商品を定期的に購入する契約)については、第15条の2に定めるところによります。

2. ～7. 略

第15条の2 (定期購入)

1. 定期購入は、本サービス上の本商品画面から「定期購入する」ボタンをクリックし、「お届け日サイクル」について当社所定の事項を入力する方法で申し込むものとします。本商品の送料は、当社送料とお支払い方法サイトに定めるところによります。

2.・3. 略

(新設)

第18条 (AXXZIA ポイントの有効期間と失効)

1. AXXZIA ポイントの有効期間は、次のいずれかの遅い日から1年間とします(ただし、発行時に期間が限定された AXXZIA ポイントについては、当該期間を有効期間とします)。AXXZIA ポイントの有効期限を過ぎた場合には、ユーザーが保有している AXXZIA ポイントは失効するものとします。当社は、当社に故意または重過失がある場合を除き、失効した AXXZIA ポイントについて、一切の責任を負わないものとします。

(1) AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入日

(2) AXXZIA ポイントの一部を有効期間中に利用した場合におけるポイント利用日

2. ～4. 略

第19条 (AXXZIA ポイントの確認)

AXXZIA ポイントの残高は、マイページの AXXZIA ポイント履歴から確認することができます。

最終更新日：

2023年2月1日